
UCHWAŁA NR LI/351/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyposażenia w majątek jednostki budżetowej gminy 
Drawsko Pomorskie – Szkoły Podstawowej w Drawsku Pomorskim nr 2 przy ul. 

Dworcowej 2a

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala,  
co następuje:

§ 1. Zmienia się §1 uchwały Nr XLVIII/328/2017 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z dnia 28 września 2017 r. w sprawie wyposażenia w majątek jednostki budżetowej gminy 
Drawsko Pomorskie – Szkoły Podstawowej w Drawsku Pomorskim Nr 2 przy ul. Dworcowej 
2a , który otrzymuje brzmienie: „§1. Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko 
Pomorskie – Szkołę Podstawową w Drawsku Pomorskim nr 2 przy ul. Dworcowej 2a 
w majątek w postaci drewnianej altany wraz z wyposażeniem w postaci drewnianych ławek.”

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: C41BAE97-FD2C-4AED-B89D-76BDA0834C82. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przyjęta przez Radę Miejską w Drawsku Pomorskim uchwała Nr XLVIII/328/2017
z dnia 28 września 2017r. w sprawie wyposażenia w majątek jednostki budżetowej gminy
Drawsko Pomorskie – Szkoły Podstawowej Nr 2 w Drawsku Pomorskim
przy ul. Dworcowej 2a – w postaci drewnianej altany, nie uwzględniała wyposażania
altany.

Drewniana altana wyposażona jest w drewniane ławki, które zamontowane są w jej
wnętrzu. Zachodzi zatem konieczność zmiany ww. uchwały. W związku z tym §1
otrzymuje brzmienie: „Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie –
Szkołę Podstawową w Drawsku Pomorskim nr 2 przy ul. Dworcowej 2a w majątek
w postaci drewnianej altany wraz z wyposażeniem w postaci drewnianych ławek.”

Id: C41BAE97-FD2C-4AED-B89D-76BDA0834C82. Podpisany Strona 1




